
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2020 №560
г, Вытегра

О внесений изменения в постановление 
Администрации Вытегорского мунтти- 
пального района от 20.01.2020 № 41

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав районной межведомственной комиссии по борьбе с 
лесонарушениями и хищениями древесины на территории Вытегорского 
муниципального района, утвержденной постановлением Администрации 
Вытегорского муниципального района от 20 января 2020 года № 41 «О 
создании районной межведомственной комиссии по борьбе с 
лесонарушениями и хищениями древесины на территории Вытегорского 
муниципального района» (далее -  Комиссия) следующее изменение:

- включить в состав Комиссии Ильичеву Светлану Николаевну, 
начальника Межрайонной ИФНС России № 5 по Вологодской области*.

Руководитель Администрации А.В. Скресанов


